
Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník 
Školní 323, 270 33 Jesenice, tel.: 724 926 290, e-mail: konir@zsjesenice.cz 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

Ředitel školy stanovil následující kriteria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o 

přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, a to v případech, kdy počet žádostí 

podaných zákonnými zástupci dětí překročí stanovenou maximální kapacitu mateřské školy. 

Kriteria jsou seřazena podle důležitosti od nejdůležitějšího. Přednostně se přijímají: 

a) děti v posledním roce před zahájením školní docházky a děti s odkladem školní docházky, 

které mají předškolní vzdělávání povinné a mají místo trvalého pobytu ve školském obvodě 

ZŠ a MŠ Jesenice, 

b) děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku, pokud mají 

místo trvalého pobytu ve školském obvodě ZŠ a MŠ Jesenice. 

 

 

V Jesenici, 27. 11. 2018 

 

 

 

Mgr. Petr Koníř 

 

 

 


